证券简称：江苏三友         证券代码：002044          公告编号：2015-027

江苏三友集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏三友集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）近日接控股

股东南通友谊实业有限公司（以下简称“友谊实业”）通知：友谊实业为调整、

优化股权结构，拟与员工设立合伙企业，并计划向合伙企业转让一定数量本公司

的股票，同时，调整南通友谊实业有限公司工会（以下简称“友谊实业工会”）

在友谊实业的出资额。

友谊实业工会为友谊实业的股东，友谊实业工会中工会员工出资对应友谊实

业出资额的比例为 0.3711%。为保障上述出资员工的利益，友谊实业计划向合伙

企业转让约 22.80万股本公司的股票。上述出资员工有权选择从友谊实业工会中

结退出资，并入股合伙企业持有相应的财产份额。

上述股票转让数量（约 22.80 万股）系根据友谊实业工会中尚未退资的员工

在友谊实业工会持有的出资份额、友谊实业工会持有友谊实业的出资份额以及友

谊实业持有本公司股份数量确定。友谊实业将在本公司股票复牌后通过大宗交易

方式完成上述股份的转让。

本次转让前，友谊实业持有本公司 61,444,500股股份，占本公司总股本的

27.40%。本次转让后，友谊实业所持公司股份将发生变动。

特此公告。

江苏三友集团股份有限公司

董 事 会

二〇一五年三月二十五日